Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Пила дисковая EVOLUTION R185CCSX в комплекте с направляющей шиной 1020мм
Артикул: 027-0003
Характеристики
Мощность 1.6 кВт
Используется
отрезной диск
металл, металл-дерево, дерево
Глубина резания
при 90 гр.
64 мм
Цена без учета доставки: 31 789 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность 1600 Вт
Толщина разрезаемого стального листа до 3 мм
Максимальная глубина резания (45°) 47 мм
Максимальная глубина резания (0°) 64 мм
Угол наклона 0-45°
Скорость вращения без нагрузки (240V) 3900 об/мин
Длина электрического провода 3 метра
Масса 5,1 кг
Уникальное по своей полезности предложение, включающее профессиональную пилу и направляющую
шину. Шина разобрана на три части, чтобы легко помещаться в коробку с пилой.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Базовое преимущество пил EVOLUTION R185CCSX - способность одним и тем же диском резать
большинство строительных материалов: древесину, пластик, сталь и цветные металлы.
Прочный редуктор и специальный диск позволяют резать стальной лист до 3 мм, а в паре с
профессиональным диском - до 6 мм. Направляющая шина обеспечивает точный рез панелей даже в
условиях недостаточной освещенности цехов и строительных площадок. Пила совместима с шинами других
производителей.
Ключевые преимущества:
Универсальность: японский пильный диск 185 мм c пластинами из карбида вольфрама (TCT) в
комплекте режет сталь, алюминий, дерево с гвоздями, пластик и многое другое.
Мощность: двигатель мощностью 1600 Вт, оптимизированная система привода пильного диска
увеличивает срок службы двигателя и диска, позволяя резать различные труднообрабатываемые
материалы.
Дополнительную безопасность обеспечивает: электрический тормоз, останавливающий диск в
считанные секунды
Точность: угол наклона 0 - 60 и регулируемая глубина резания 0 - 64 мм при наличии эргономичных
мягких ручек обеспечивают максимальный контроль, универсальность и точность. Направленный
поток воздуха и базовые индикаторы обеспечивают вам оптимальную видимость линии резки
Мгновенное получение результата качества поверхности: при резке мягкой стали нет нагрева, нет
заусенцев и практически нет искр.
Комплектация:
Циркулярная пила R185CCSX (185 мм)
Универсальный пильный диск R185-TCT (16 зубьев)
Направляющая шина 3 x 340 мм
Соединительные планки
Шестигранный ключ (для смены пильного диска)
Параллельная направляющая для кромки
Адаптер для пылеотводного шланга
Руководство по эксплуатации
Сформировано 03.04.2026 16:38 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2